Penerbit Kurnia Kalam Sejahtera, 1995, hal. 5.

Abu Bakar Al-yasa, Masjid dan Meunasah Sebagai Tempat Peribadatan dan Kegiatan Kemasyarakatan (Makalah pada Seminar Budaya dalam rangka Pekan Kebudayaan Aceh (PKA) ke-5, Banda Aceh 10 – 11 Agustus 2009M, bertepatan 19 – 20 Sya'ban 1430 H)

Sulaiman Tripa, Meunasah Ruang Serba Guna Masyarakat Aceh (artikel), <http://www.aceh.institute.org>. 2006. <http://1force.blogspot.com/2007/08/3-peranan-dan-fungsi-masjid-surau-dan.html> diakses tanggal 28 Oktober 2011
<http://dinleter.blogspot.com/2007/01/masjidfungsi-dan-peranan.html> diakses tanggal 20 Nopember 2011